

---

# *Avanticon ApS*

Falkoner Allé 15, 1. th, 2000 Frederiksberg

## Årsrapport for 2022

---

CVR-nr. 29 22 31 14

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 27/6 2023

Lars Skriver Wiuff  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Avanticon ApS  
Falkoner Allé 15, 1. th  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 29 22 31 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 3. januar 2006

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemstedskommune: Frederiksberg

## Direktion

Lars Skriver Wiuff

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Esbjerg Brygge 28, 2.  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved salg af konsulentassistancer samt udvikling af software og hardware.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 1.754.244, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på DKK 1.929.964.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.747.262</b>	<b>3.138.136</b>
Personaleomkostninger	1	-1.434.736	-1.410.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-73.304	-73.304
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.239.222</b>	<b>1.654.507</b>
Finansielle indtægter	2	17.232	3.043
Finansielle omkostninger	3	-4.992	-31.780
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.251.462</b>	<b>1.625.770</b>
Skat af årets resultat	4	-497.218	-357.956
<b>Årets resultat</b>		<b>1.754.244</b>	<b>1.267.814</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.300.000
Overført resultat	54.244	-32.186
	<b>1.754.244</b>	<b>1.267.814</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.260	256.564
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>183.260</b>	<b>256.564</b>
Andre tilgodehavender		90.063	94.174
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>90.063</b>	<b>94.174</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>273.323</b>	<b>350.738</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.320.028	1.360.809
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		562.377	76.196
Andre tilgodehavender		45.338	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.927.743</b>	<b>1.437.005</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>545.983</b>	<b>647.977</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.473.726</b>	<b>2.084.982</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.747.049</b>	<b>2.435.720</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		104.964	50.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.929.964</b>	<b>1.475.721</b>
Hensættelse til udskudt skat		6.300	11.100
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.300</b>	<b>11.100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.575	460.970
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.912	73.407
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		502.018	223.256
Anden gæld		120.280	191.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>810.785</b>	<b>948.899</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>810.785</b>	<b>948.899</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.747.049</b>	<b>2.435.720</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	50.720	1.300.000	1.475.720
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat	0	54.244	1.700.000	1.754.244
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>104.964</b>	<b>1.700.000</b>	<b>1.929.964</b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.340.593	1.306.230
Pensioner	59.200	75.600
Andre omkostninger til social sikring	20.544	21.166
Andre personaleomkostninger	14.399	7.329
	<u>1.434.736</u>	<u>1.410.325</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.437	0
Andre finansielle indtægter	753	3.043
Valutakursgevinster	7.042	0
	<u>17.232</u>	<u>3.043</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	22.428
Andre finansielle omkostninger	3.243	4.994
Valutakurstab	1.749	4.358
	<u>4.992</u>	<u>31.780</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	502.018	223.256
Årets udskudte skat	-4.800	134.700
	<u>497.218</u>	<u>357.956</u>

# Noter til årsregnskabet

## 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	366.520	15.250
Kostpris 31. december	366.520	15.250
Ned- og afskrivninger 1. januar	109.956	15.250
Årets afskrivninger	73.304	0
Ned- og afskrivninger 31. december	183.260	15.250
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>183.260</b>	<b>0</b>
Afskrives over	5 år	3-5 år

## 6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Mr. Wiuff Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lejemålet Falkoner Allé 15, 1. th, 2000 Frederiksberg med en årlig husleje på TDKK 260. Lejemålet kan af begge parter opsiges med 3 måneders varsel til den 1. i en måned.

# Noter til årsregnskabet

## 7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Avanticon ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2022 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Ved salg af serviceydelser indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte ydelser er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til hjælpematerialer indeholder det forbrug af hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

# Noter til årsregnskabet

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til lønforbrug, materialer, komponenter og underleverandører.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter depositum.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

# Noter til årsregnskabet

## Egenkapital

### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.